Článek III. - Podstatné náležitosti smlouvy: 

1.. Právo věcného břemene bude zřízeno jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 

zákonem. 

2. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 134 200,00 Kč (slovy: 

stotřicetčtyřitisícedvěstě korun českých ). K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

3.. Jednorázová náhrada, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Budoucí povinné uhrazena na základě 

daňového dokladu — faktury s termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené Budoucí povinnou do 30 dnů od doručení